
S
O

U
T

Ě
Ž

DOPISY,
OTÁZKY,
ODPOVĚDI

K dopisu, prosím, napište svou adresu, 
abychom vám v případě uveřejnění 
mohli poslat váš dárek.

Odpověď na soutěžní otázku zašlete nejpozději do 15. 4. 2023 na adresu redakce@casopis-miminko.cz.
Uveďte také své jméno, adresu a do předmětu zprávy Frosch. Jména výherců najdete v Miminku č. 5/2023.

Děkujeme všem, kteří nám posílají své 
dopisy – čteme je všechny, i když můžeme 
uveřejnit jen několik z nich. Pište nám dál 
o svých radostech i starostech. Vaše dopisy 
dělají radost čtenářům, kteří se mohou 
seznámit s osudy jiných rodičů, ale jsou 
i zdrojem inspirace pro přípravu časopisu 
Miminko tak, aby se vám i dál líbil.

FOTKA MĚSÍCE

Soutěžní otázka:
Vyjmenujte alespoň tři další vůně kromě malinové, s níž je možno se setkat u produktů Frosch.
Nápovědu najdete na www.frosch-eko.cz.
Pro tři výherce máme připravenou malinovou řadu čisticích prostředků Frosch.

Soutěžte s Miminkem a vyhrajte 
produkty z malinové řady Frosch!
Podobně jako je jaro příslibem nového, čistého, voňavého, přichází 
v těchto dnech značka Frosch s novými obaly svých produktů malinové 
řady. Jednak jsou ještě více ekologické, a navíc účinně pomohou 
vyčistit a provonět vaše domovy. Frosch je tedy nově ve stoprocentně 
recyklovaných lahvích, které jsou transparentní a usnadňují další 
recyklaci. Automatickou součástí produktů značky Frosch je už Certifikace 
EU Ecolabel. Jarní úklid se zelenou žabkou vám nejenom provoní a vyčistí 
domov, ale udělá dobře i na duši a srdci, protože být blíže k přírodě, 
to stojí vždy zato. Sada čisticích prostředků s vůní osvěžujících malin 
obsahuje přípravek na mytí nádobí, univerzální čistič, přípravek na mytí 
toalet i čistič vodního kamene s malinovým octem.

Milá redakce,
děkuji za krásný časopis pro maminky.  
Moc mě potěšilo, že s příchodem lednového 
vydání k nám dorazila i sněhová nadílka. 
Našeho čtrnáctiměsíčního Míšu sníh mile 
překvapil a náramně si ho užil. Dokonce je 
„sníh“ jedno z prvních slov, které se snaží 
neustále opakovat.
Přeji krásné dny redakci i všem čtenářům.
Katka


